３名
２０名
７２名
９６名

１９１名 )

名誉教授などご来賓
大学の先生
会員
卒業生・修了生
  （会計

平成21年度暁木会総会

■　華やかな同窓生が仲間入り

１．日　時 平成２２年度３月２５日
        （総　 会）  １８ ： ００ ～ １９ ： １０
        （懇親会）  １９ ： ２０ ～ ２１ ： １０

２．会　場 湊川神社　　楠公会堂

３．出席者

４．議　 事
　● 総会 （ 資料は添付ファイルを参照下さい ）
　　１　  会務報告
　　２　  役員改選 （ 新副会長 ： 水口和彦 28 、 新会計幹事 ： 荒瀬義則 25  ）
　　３　  会計報告
　　４　  監査報告
　　５　  予算案
　● 懇親会
　　１  　来賓挨拶 （ 来馬前五色町長 ）
　　２　  卒業５０周年祝金贈呈 （ 新制８回生 （ 代表 ： 萬水洋光様 ）
　　３　  優秀学生表彰
　　（  暁木会賞 ： 梶田和希様、 松田知子様
         ＫＴＣ賞 ： 谷口貴俊様
        土木教室賞 ： Phommachanh Viradeth様
        優秀修士論文賞 ： 新宅弘明様、 山中一平様、 竹内信様、 鈴木祐介様 )
　　４　  乾杯 （ 軽部名誉教授 ）
　　演奏 ： 神戸市交響楽団の有志メンバー
               （ 新制２０回谷口浩様ご夫妻、 加藤様、 島原様 ）

■　池野ＫＴＣ副理事長　ＫＴＣ報告 ■　支部活動報告

■　受付風景 ■　総会出席者

■　南部暁木会会長　挨拶 ■　中山教授　大学近況報告

■　卒業５０周年祝金贈呈　⑧萬水洋光様 ■　優秀学生表彰

■　新会員紹介 ■　新会員歓迎の言葉　Ｃ９７吉田高之様

■　新会員代表挨拶　松田知子様 ■　来馬章雄前五色町長　来賓挨拶

■　懇親の模様 ■　中村五郎顧問　中締め

■　暁木会賞 ■　軽部大蔵名誉教授　乾杯のご発声

■　神戸市交響楽団の有志による演奏 ■　懇親の模様